
令和６年１２月吉日  

 １５０周年記念事業協力者 様 

 

八代市立金剛小学校        

校 長   櫻井 幸枝  

ＰＴＡ会長 橋本 有沙 

 

金剛小学校１５０周年記念事業各部会編成会議の開催について（お知らせ） 

 

師走の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。 

さて、皆様には、この度金剛小学校１５０周年記念事業へのご協力を賜りましたこと

に、御礼申し上げます。これから１５０周年記念事業の実施に向けた活動を本格的に進

めていくことになりますが、諸活動を進めていくための部会編成会議を下記の通り開催

することといたしました。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご参加いただきますよう、お願い申し上

げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年１月１４日（火） １９時００分から 

 

２ 場所  金剛小学校 会議室 

 

３ 内容 

① １５０周年記念事業の組織等の概要について 

② 各部会の編成 

③ 各部会毎の話し合い（連絡網づくり、今後の方向性等の確認） 

 

４ その他 

 ○金剛小学校のホームページに１５０周年記念事業のコーナーを設け、会議の開催等を 

含めた様々な情報をアップロードしていきます。今後は、そちらをご確認いただきま 

すよう、お願いします。 

○当日参加できない方は、事前にご意見等をメールにて送付いただきたいと思います。 

  メールアドレス es-kongo@yatushiro.jp 

 ○遠方の方等につきましては、オンラインでの参加もできるようにします。方法等につ 

きましては、後日ホームページにてお知らせします。 

 ○その他、問合せ等につきましては、金剛小学校（教頭 山田：３２－３９８８）まで 

ご連絡ください。 

 

mailto:es-kongo@yatushiro.jp

